

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**  
за участие в обществена поръчка с предмет:

**“ДОСТАВКА НА КАНЦЕЛАРСКИ МАТЕРИАЛИ ЗА  
НУЖДТЕ НА ТП НА НОИ – ВАРНА ПО  
ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”**

**по обособена позиция № 2**

**Град София, януари 2018 г.**



Иох. № SF1-23/23.7.2018г.

Образец № 7.2

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

От Павел Чл. 233/11 Петров в качеството ми на Управител на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД с ЕИК 000708921, със седалище и адрес на управление 1463 гр. София, бул. „Витоша“ № 146, вход Б, етаж 5, тел. 02/8051715- участник в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„Доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ – Варна по обособени позиции“**.

Във връзка с обявената открита процедура за възлагане на обществена поръчка с горепосочения предмет Ви представяме нашето ценово предложение **по обособена позиция № 2 „Доставка на канцеларски материали съгласно Приложение №2“**, както следва:

**1. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО Й**

За изпълнение предмета на поръчката в съответствие с условията на настоящата процедура, **общата стойност** на нашето предложение **по Обособена позиция № 2** възлиза на:

**4 351.77 лв.** без ДДС

Словом: **(четири хиляди триста петдесет и един лева и седемдесет и седем ст.)**  
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка и не подлежи на промяна. Единичните и общи цени на всеки от видовете артикули канцеларски материали са посочени в **Приложение № 2 към ценово предложение** - „Списък на канцеларските материали по вид и прогнозни количества“ **неразделна част от ценовото предложение.**

**2. Посочената обща цена не подлежи на промяна и не може да надхвърля сумата от 4 400 лв. /четири хиляди и четиристотин лева и нула стотинки/ без ДДС.**

3. Тази цена включва всички разходи за комплексното изпълнение на поръчката.

4. Общата стойност на предложението трябва да съответства на сбора от произведенията на единичните цени по прогнозните количества на артикулите.

Изписаната с цифри обща стойност на предложението трябва да съответства на изписаната с думи. При несъответствие между стойността на предлаганата цена изписана цифром и словом ще се вземе предвид тази, която е изписана с думи. Стойността на предлаганата цена и цените на отделните видове канцеларски материали не трябва да се посочва в друг от документите, приложени към офертата. При различия в общата цена на предложението – Образец № 7.2 и сумарната стойност от единичните и общите цени посочени в **Приложение № 2**, за валидна ще се счита общата цена посочена в Ценовото предложение – Образец № 7.2. В този случай участникът се задължава да приведе стойностите посочени в Приложение № 2 в съответствие с общата цена на предложението посочена в Образец № 7.2.

**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

Плащанията се извършват в български лева, по банкова сметка посочена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, в срок до 7 (седем) работни дни след представяне на фактурата при редовен приемателно - предавателен протокол, удостоверяващ доставката на канцеларските материали и съответствието им с техническите спецификации.

БАНКОВА СМЕТКА НА ФИРМАТА:





**РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ**  
**НАЦИОНАЛЕН ОСИГУРИТЕЛЕН ИНСТИТУТ**

**ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ - ВАРНА**

**"Списък на канцеларските материали по вид и прогнозни количества"**  
**за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2**

№	ВИД НА АРТИКУЛА	Мярка	Прогнозни количества за 12 месеца	Единична цена	Обща стойност без ДДС
1	Кламер - 28 мм. - 100 бр. в кутия	1 кутия	300	0.23	69.00
2	Кламер - 50 мм. - 50 бр. в кутия	1 кутия	200	0.37	74.00
3	Кламер - 70 мм. - 50 бр. в кутия	1 кутия	50	1.38	69.00
4	Класьор А4 мет.кант 8см.	1 брой	320	1.33	425.60
5	Класьор А4 мет.кант 5см.	1 брой	100	1.33	133.00
6	Папка "Дело" с широки текстилни връзки - дължината на които е не по-малка от 250мм., с текстилен гръб широк 100 мм., с твърди корици формат А4 - за пенсионна преписка - /по образец от ТП на НОИ-Варна/	1 брой	1000	1.50	1 500.00
7	Папка дело	1 брой	1500	0.36	540.00
8	Папка А4 картонена с машинка - бяла	1 брой	3000	0.10	300.00
9	Папка А4 картонена с машинка - макалатура	1 брой	2000	0.10	200.00
10	Папка картотечна /досие/	1 брой	50	0.30	15.00
11	Папка с машинка картонена формат А4 - за пенсионна преписка /по образец от ТП на НОИ-Варна/	1 брой	7000	0.10	700.00
12	Ролка касова термохратия 57 мм. Ф-48	1 брой	120	0.33	39.60
13	Хартиена ролка за сметачна машинка 57 мм. еднопластова	1 брой	800	0.31	248.00
14	ПКО	1 брой	10	0.37	3.70
15	РКО	1 брой	10	0.30	3.00
16	Нареждане разписка	1 брой	3	0.45	1.35
17	Касова книга 100 л. химизирана с твърди корици	1 брой	8	2.89	23.12
18	Касова книга за касов апарат А 4 с твърди корици /прошнурована и прономерована с дати/	1 брой	2	3.30	6.60
19	Авансов отчет	1 брой	2	0.40	0.80
	<b>Обща стойност в лв.без ДДС</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>х</b>	<b>4 351.77</b>

Дата: 23.01.2018г.

Подпис: Павел *Ч. 23311* Управител  
(име, фамилия, длъжност, печат)

**Забележка: \*Приложение № 2** ще бъде неразделна част от ценовото предложение  
\*\*Посочените в Приложение №2 количества са прогнозни и Възложителя не се ангажира с усвояването им.

*Ч. 23311*